

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 158 815,76 Lei

Coordonat

Antreprenor

“ ” 2019

Deviz in suma de 158 815,76 Lei

Confirmat

Beneficiar

“ ” 2019

DEVIZ - OFERTA
Lucrări de reparatie a secției ginecologie
(D2. Ventilare și condiționare)**Valoarea de deviz 158 815,76 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Pret material	Conditioner 9000BTU	buc	8,00	8 140,00 0,00	65 120,00 0,00
2	Pret material	Conditioner 12000BTU	buc	2,00	9 115,00 0,00	18 230,00 0,00
3	Pret material	Ventilator Vents 125 M (B1-B3)	buc	3,00	291,00 0,00	873,00 0,00
Total 1. Utilaj					84 223,00	
		2. Lucrari de montare				
4	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc	10,00	2 007,83 1 990,80	20 078,35 19 908,00
5	VC01A	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc	3,00	734,29 675,20	2 202,88 2 025,60
Total 2. Lucrari de montare					22 281,23	
		3. Lucrari santehnice				
6	RCsB29D	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc	10,00	16,81 16,00	168,10 160,00

1	2	3	4	5	6	7
7	RCsB29K	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	2,00	21,80 20,80	43,59 41,60
8	SA03A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1/2" (drenaj)	m	35,00	33,25 14,00	1 163,59 490,00
9	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	1,50	255,76 137,60	383,64 206,40
10	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	1,80	213,72 98,40	384,69 177,12
11	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 150x150mm reglabil	buc	15,00	157,93 20,00	2 368,88 300,00
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 200x200mm reglabil	buc	6,00	207,93 20,00	1 247,55 120,00
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, 250x250mm reglabil	buc	19,00	227,93 20,00	4 330,57 380,00
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, RAG 600x400mm reglabil	buc	2,00	337,93 20,00	675,85 40,00
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, pentru usa, MV 450R Vents	buc	6,00	79,92 20,00	479,55 120,00
16	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, pentru usa, MV 125 VJ Vents	buc	3,00	114,92 20,00	344,77 60,00
17	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie, Воздухоприточка ЕНА 22-25	buc	2,00	285,00 20,00	570,00 40,00
Total 3. Lucrari santehnice						12 160,78

Cheltuieli directe	Lei	118 665,01
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 415,46
Transport	2,00 %	1 891,79
Total	100,00 +	125 972,27
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 779,17
Total	100,00 +	129 751,43

Beneficiu	2,00 %	2 595,03
Total	100,00 +	132 346,46
TVA	20,00 %	26 469,29
Total deviz:		158 815,76

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)